
 Stránka 1 z 2 

MV-104520-56/OPF-2019 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě na dodávku HW/SW infrastruktury, 

kterou se ujednávají podmínky týkající se veřejné zakázky „Pořízení SAN Switch pro 

potřeby systémů základních registrů (ROB, RPP a ISZR)“ uzavřené dne 3. dubna 2020 

 
 

Čl. 1 

Smluvní strany 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Kontaktní adresa:  Olšanská 2, Praha 3, PSČ 130 27 
IČO:    00007064 
DIČ:   CZ00007064  
Zastoupená: Ing. Františkem Varmužou, 

ředitelem odboru centrálních informačních systémů 
Bankovní spojení:   3605-881/0710 
Kontaktní osoba:  
E-mail:   
Telefon:  
Datová schránka:  6bnaawp 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

společnost Microshop, s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76081 
Sídlo/místo podnikání  Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
IČO:     26165031 
DIČ:     CZ26165031 
Jejímž jménem jedná: Ing. Jánem Liptákem, jednatelem 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   51-2273330307/0100 
Kontaktní osoba:   Ing. Ján Lipták 
E-mail:    
Telefon:   
Fax:      
Datová schránka:  nzhmm5g 
 (dále jen „Dodavatel“) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke 
Smlouvě na dodávku HW/SW infrastruktury, kterou se ujednávají podmínky týkající se 
veřejné zakázky „Pořízení SAN Switch pro potřeby systémů základních registrů (ROB, RPP 
a ISZR)“ uzavřené dne 31. 3. 2020 (dále jen „Smlouva“) 
 
  



 Strá

Čl. 2  

Předmět dodatku 

2.1  Předmětem tohoto dodatku je úprava termínu a procesu dodávky plnění a začátku 
poskytování Rozšířené záruční podpory (maintenance), a to s ohledem na objektivní 
nemožnost realizace původně předpokládaného termínu v důsledku běhu blokační 
lhůty dle § 246 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a s tím spojeného zákazu uzavření Smlouvy, tedy v důsledku 
okolností nezávislých na vůli Objednatele či Dodavatele. 

 
Čl. 3 

Změna Smlouvy 

3.1  V čl. IV odst. 2 Smlouvy se vypouští dosavadní věta druhá, jelikož v důsledku 
skutečností uvedených v odst. 2.1 není možné původně předpokládaný termín 
realizovat, čl. IV odst. 2 Smlouvy tedy nově zní: 
 „Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli plnění dle této Smlouvy nejpozději do 
6 týdnů od obdržení výzvy Objednatele dle čl. VII této Smlouvy. Termín plnění se dále 
určí za podmínek stanovených v této Smlouvě.“. 

3.2  Vypouští se čl. VII odst. 5 a odst. 6 Smlouvy. 

3.3  Čl. XVII odst. 2 se mění a nahrazuje novým odstavcem 2, který zní: 
„Dodavatel je povinen poskytovat první cyklus Rozšířené záruční podpory 
(maintenance) v době trvání dvanácti (12) měsíců ke dni, který bude stanoven 
Objednatelem v písemné výzvě, nejpozději však ke dni 30. září 2020. Objednatel je 
povinen tuto výzvu zaslat Dodavateli alespoň sedm (7) dní přede dnem počátku 
poskytování prvního cyklu Rozšířené záruční podpory. Pro vyloučení všech 
pochybností Smluvní strany uvádějí, že první cyklus Rozšířené záruční podpory 
(maintenance) započne běžet nejpozději ke dni 1. října 2020, a to v případě, že 
Objednatel v písemné výzvě nestanoví dřívější datum.“ 

 
Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 
3.1. Dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

3.2. Ustanovení Smlouvy neupravená Dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 

3.3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 

3.4. Dodatek nabývá platnosti dnem elektronického podpisu s časovým razítkem druhé 
smluvní strany a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
 
V Praze dne  …………………….. V Praze dne  …………………….. 
 
Za Objednatele: Za Dodavatele: 
 

 

…. … . 

Ing. František Varmuža Ing. Ján Lipták 
ředitel odboru  jednatel 
centrálních informačních systémů 
 
 


	Předmět dodatku
	Změna Smlouvy
	Závěrečná ustanovení

